

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ซ่อมสร้างถนนลาดยางสายบ้านคลองหอ - วัดนันทาราม หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านคลองหอ - วัดนันทาราม หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนัก/กอง กองช่าง

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|----------------------|----------|
| 1 | ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 430.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,720.00 ตารางเมตร | 855,000.00 | |
| 2 | ทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างถนนสายนี้ และได้ยึดถือประมาณราคานี้

เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

.....ประธานกรรมการ

(นายเชียรชัย มณีโชติ)

.....กรรมการ

(นางกมลวรรณ โภคภิรมย์)

.....กรรมการ

(นางปิยะนุช ภูมิไชยา)

.....กรรมการ

(นายภัทรกร เมฆแสน)

.....กรรมการ

(นายจักรพันธ์ ประทุมทอง)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนคลองไทร

สำนัก / กอง : ส่วนโยธา

กรม : ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท : งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านคลองหอย - วัดนันทาราม หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ :

สำนัก / กอง :

กรม :

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 :

จำนวน : 1

แผ่น :

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด | หมายเหตุ |
|----------|--|----------------------|----------|--------------------|----------|
| | | รวมเป็นเงิน (บาท) | | รวมเป็นเงิน (บาท) | |
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานทาง | 628,908.80 | 1.3607 | 855,756.20 | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 855,756.20 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 855,000.00 | |
| | ตัวอักษร (แปดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) | | | | |

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

ตรวจสอบ

(.....นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ.....)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ

(.....นายเชิรชัย มณีโชติ.....)

ปลัดกองต.นักบริหารงานท้องถิ่นระดับกลาง

อนุมัติ

(.....นายเชวงศักดิ์ ภูมิไชยา.....)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ซ่อมสร้างถนนลาดยางสายบ้านคลองหอ - วัดนันทาราม หมู่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 430.00 ม. หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านคลองหอ - วัดนันทาราม หมู่ 1 รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------------|--|----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-------------------|---------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานเกรดแต่งรื้อพื้นทางเดิมบดอัดแน่น | 1,720.00 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 17,200.00 | 17,200.00 | |
| 2 | งานหินคลุกพื้นทางหนา 0.10 ม. | 264.00 | ลบ.ม. | 439.00 | 115,896.00 | 80.00 | 21,120.00 | 137,016.00 | |
| 3 | งาน Prime Coat . | 1,720.00 | ตร.ม. | 18.00 | 30,960.00 | 5.99 | 10,302.80 | 41,262.80 | |
| 4 | งานผิวทาง AsphaltConcrete(หนา0.05 ม.) | 1,720.00 | ตร.ม. | 230.00 | 395,600.00 | 13.00 | 22,360.00 | 417,960.00 | |
| 5 | งานตีเส้นจราจร (เส้นแบ่งทิศทางจราจร) ใช้สี Thermoplastic (สีเหลือง) | 43.00 | ตร.ม. | 270.00 | 11,610.00 | 20.00 | 860.00 | 12,470.00 | |
| 6 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 1.00 | ป้าย | 2,500.00 | 2,500.00 | 500.00 | 500.00 | 3,000.00 | |
| รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง | | | | | | | | 628,908.80 | ยอดยกไป ปร.5 |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|------------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ๑ | งานการตบแต่งพื้นที่ทางเดิมบดอัดแน่น | ๑,๗๒๐.๐๐ | ตร.ม. | ๐.๐๐ | ๐.๐๐ | ๑๐.๐๐ | ๑๗,๒๐๐.๐๐ | ๑๗,๒๐๐.๐๐ | |
| ๒ | งานหินคลุกพื้นทาง ทน ๐.๑๐ ม. | ๒๖๔.๐๐ | ลบ.ม. | ๔๓๙.๐๐ | ๑๑๕,๘๙๖.๐๐ | ๘๐.๐๐ | ๒๑,๑๒๐.๐๐ | ๑๓๗,๐๑๖.๐๐ | |
| ๓ | งาน Prime Coat . | ๑,๗๒๐.๐๐ | ตร.ม. | ๑๘.๐๐ | ๓๐,๙๖๐.๐๐ | ๕.๘๙ | ๑๐,๓๐๒.๘๐ | ๔๑,๒๖๒.๘๐ | |
| ๔ | งานผิวทาง Asphalt Concrete (ทน ๐.๑๕ ม.) | ๑,๗๒๐.๐๐ | ตร.ม. | ๒๓๐.๐๐ | ๓๙๕,๖๐๐.๐๐ | ๑๓.๐๐ | ๒๒,๓๖๐.๐๐ | ๔๑๗,๙๖๐.๐๐ | |
| ๕ | งานตีเส้นจราจร (เส้นแบ่งทิศทางจราจร) | ๔๓.๐๐ | ตร.ม. | ๒๗๐.๐๐ | ๑๑,๖๑๐.๐๐ | ๒๐.๐๐ | ๘๖๐.๐๐ | ๑๒,๔๗๐.๐๐ | |
| | ใช้สี Thermoplastic (สีเหลือง) | | | | | | | | |
| ๖ | ป้ายประชาสัมพันธโครงการ | ๑.๐๐ | ป้าย | ๒,๕๐๐.๐๐ | ๒,๕๐๐.๐๐ | ๕๐๐.๐๐ | ๕๐๐.๐๐ | ๓,๐๐๐.๐๐ | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | Factor F | | | | | | | ๑.๓๖๐๗ | |
| | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน | | | | | | | ๘๕๕,๐๐๐.๐๐ | |


..... ประธานกรรมการ

(นายธีรชัย มณีชัยดี)

..... กรรมการ

(นางกมลสุวรรณ์ โทศิริรัมย์)

..... กรรมการ

(นางปิยะนุช ภูมิไชยา)


..... กรรมการ

(นายถักรกร เมฆแสน)

..... กรรมการ

(นายจักรพันธ์ ประทุมทอง)